
1 

 

Smlouva o převodu práv a povinností zakladatele 
 

v obecně prospěšné společnosti 

Bystřička, o.p.s. 

 

(dále také jako „Smlouva“)

 

1. Smluvní strany – účastníci  

1.1 Ing. Marek Pazdera,  

r. č. 710524/5334 

trvale bytem: ul. 8. května 396,  

783 53 Velká Bystřice 

(dále také jako „Převodce č. 1“ nebo 

„převodce“), 

1.2 JUDr. Jiří Procházka,  

r. č. 500627/126 

trvale bytem: ul. Loučná 207,  

783 53 Velká Bystřice 

(dále také jako „Převodce č. 2“ nebo 

„převodce“), 

1.3 RNDr. Ing. Zbyněk Voráč,  
r. č. 470411/409 

trvale bytem: ul. Jana Pospíšila 430, 

783 53 Velká Bystřice 

(dále také jako „Převodce č. 3“ nebo 

 „převodce“), 

1.4 Čestmír Rochovanský, 

r. č. 571107/1410 

trvale bytem: 783 51 Přáslavice 70 

(dále také jako „Převodce č. 4“ nebo 

„převodce“), 

1.5 Ludvík Chodil,  

r. č. 650724/1323 

trvale bytem: 783 54 Přáslavice 24 

(dále také jako „Převodce č. 5“ nebo 

„převodce“), 

1.6 Mgr. Ivo Slavotínek,  

r. č. 760131/4017 

trvale bytem: Zámecké náměstí 12,  

783 53 Velká Bystřice 

(dále také jako „Převodce č. 6“ nebo 

„převodce“), 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.7 Mgr. Zdeněk Lakomý,  
r. č. 630107/1458 

trvale bytem: ul. Loučná 134,  

783 53 Velká Bystřice  

(dále také jako „Převodce č. 7“ nebo 

„převodce“), 

1.8 Miloš Petr,  

r. č. 611203/0782 

trvale bytem: Bří. Mikolášků 765,  

783 53 Velká Bystřice 

(dále také jako „Převodce č. 8“ nebo 

„převodce“), 

1.9 Miroslav Kunst,  

r. č. 560522/0533 

trvale bytem: ul. Kubelkova 59/7,  

772 00 Olomouc 

(dále také jako „Převodce č. 9“ nebo 

„převodce“), 

1.10 Ing. Josef Langer,  

r. č. 531018/235 

trvale bytem: Na Letné 572,  

783 53 Velká Bystřice 

(dále také jako „Převodce č. 10“ nebo 

„převodce“), 

1.11 Ing. Jan Ulrich,  

r. č. 400416/467 

trvale bytem: Jeseniova 2/10,  

779 00 Bystrovany 

(dále také jako „Převodce č. 11“ nebo 

„převodce“), 

1.12 Martin Smětal,  

r. č. 661111/1287 

trvale bytem: Bundovcova 15,  

779 00 Bystrovany 

(dále také jako „Převodce č. 12“ nebo 

„převodce“), 

 

 

 



2 

 

1.13 Ivoš Filípek,  

r. č. 490504/098 

trvale bytem: Gagarinova 442,  

783 65 Hlubočky - Mariánské Údolí 

(dále také jako „Převodce č. 13“ nebo 

„převodce“), 

1.14 RNDr. Miroslav Dosoudil,  

r. č. 550417/2080 

trvale bytem: Gagarinova 447,  

783 65 Hlubočky - Mariánské Údolí  

(dále také jako „Převodce č. 14“ nebo 

„převodce“), 

1.15 Mgr. Karel Šiška,  

r. č. 710304/5389 

trvale bytem: 783 65 Hlubočky - 

Mariánské Údolí 72  

(dále také jako „Převodce č. 15“ nebo 

„převodce“), 

1.16 Mgr. Vlastimila Drdlová,  

r. č. 595611/1755 

trvale bytem: Nad Skálou 846, 783 53 

Velká Bystřice 

(dále také jako „Převodce č. 16“ nebo 

„převodce“), 

1.17 Monika Čepová,  

r. č. 865121/5826 

trvale bytem: 783 54 Přáslavice 219 

(dále také jako „Převodce č. 17“ nebo 

„převodce“), 

1.18 Antonín Malíček,  

r. č. 700118/5356 

trvale bytem: 783 56 Doloplazy 342 

(dále také jako „Převodce č. 18“ nebo 

„převodce“), 

1.19 Město Velká Bystřice,  

IČ: 00299651 

se sídlem: Zámecké nám. 79,  

783 53 Velká Bystřice 

zast.Ing. Markem Pazderou, starostou 

(dále také jako „Převodce č. 19“ nebo 

„převodce“), 

1.20 Obec Přáslavice,  

IČ: 00576255 

se sídlem: 783 54 Přáslavice 23 

zast.Ing. Čestmírem Rochovanským, 

starostou 

(dále také jako „Převodce č. 20“ nebo 

„převodce“), 

 

1.21 Obec Mrsklesy,  

IČ: 64990940 

se sídlem: 783 65 Mrsklesy 49 

zast. Marie Liberdová, starostkou 

(dále také jako „Převodce č. 21“ nebo 

„převodce“), 

1.22 Obec Tršice,  

IČ: 00299588 

se sídlem: 783 57 Tršice 50 

zast. Leonou Stejskalovou, starostkou 

(dále také jako „Převodce č. 22“ nebo 

„převodce“), 

1.23 Obec Svésedlice,  

IČ: 00576271 

se sídlem: 783 54 Svésedlice 58 

zast. Františkem Zatloukalem, starostou 

(dále také jako „Převodce č. 23“ nebo 

„převodce“), 

1.24 Obec Doloplazy,  

IČ: 00534927 

se sídlem: 783 56 Doloplazy 82  

zast. Bc. Josefem Zdařilem, starostou 

(dále také jako „Převodce č. 24“ nebo 

„převodce“), 

1.25 Městys Velký Újezd,  

IČ: 00299677 

se sídlem: 783 55 Velký Újezd 15 

zast. Lubomírem Bršlicou, starostou 

(dále také jako „Převodce č. 25“ nebo 

„převodce“), 

1.26 Obec Bystrovany,  

IČ: 48770078 

se sídlem: Šrámkova 9,  

772 00 Bystrovany 

zast.Ing. Hanou Vagnerovou, starostkou 

(dále také jako „Převodce č. 26“ nebo 

„převodce“), 

1.27 Obec Bukovany,  

IČ: 00576263 

se sídlem: 772 00 Bukovany 57 

zast.Ing.Ivanou Vančurovou, starostkou 

(dále také jako „Převodce č. 27“ nebo 

„převodce“), 

 

 

 

 

 

 



3 

 

1.28 Obec Daskabát,  

IČ: 00635359 

se sídlem: 772 00 Daskabát 35 

zast. Antonínem Venclíkem, starostou 

(dále také jako „Převodce č. 28“ nebo 

„převodce“), 

1.29 Obec Hlubočky,  

IČ: 00298891 

se sídlem: Olomoucká 17,  

783 61 Hlubočky  

zast. PhDr. Ivem Černíkem, starostou 

(dále také jako „Převodce č. 29“ nebo 

„převodce“), 

1.30 INVESTOL s.r.o.,  

IČ: 25848054 

se sídlem: 772 00 Bukovany 4 

zast. .........................,, 

jednatelem společnosti 

(dále také jako „Převodce č. 30 nebo 

„převodce“), 

1.31 ZENDULKA s.r.o.,  

IČ: 26836581 

se sídlem: 772 00 Bukovany 100 

zast. .........................,,  

jednatelem společnosti 

(dále také jako „Převodce č. 31“ nebo 

„převodce“), 

1.32 Římskokatolická farnost,  

IČ: 48770175 

se sídlem: 783 57 Tršice 45 

zast. .........................,,  

farářem - administrátorem 

(dále také jako „Převodce č. 32“ nebo 

„převodce“), 

1.33 INCITAT-občanské sdružení 

chovatelů, jezdců, milovníků koní a 

sympatizujících, 

IČ: 26626390 

se sídlem: 75125 Lazníky 135 

zast. .........................,  

(dále také jako „Převodce č. 33“ nebo 

„převodce“), 

1.34 Hanácký národopisný soubor 

Olešnica Doloplazy, o.s.,  

IČ: 28554043 

se sídlem: 783 56 Doloplazy 9 

zast. .........................,, 

vedoucím souboru 

(dále také jako „Převodce č. 34“ nebo 

„převodce“), 

1.35 Sbor dobrovolných hasičů Doloplazy, 

IČ: 48807494 

se sídlem: 783 56 Doloplazy 70 

zast. ........................., starostou sboru 

(dále také jako „Převodce č. 35“ nebo 

„převodce“), 

1.36 INZET PLUS Tršice, s.r.o.,  

IČ: 25852582 

se sídlem: 783 57 Tršice 53 

zast. ........................., 

insolvenčním správcem  

(dále také jako „Převodce č. 36“ nebo 

„převodce“), 

1.37 Agrospol Velká Bystřice s.r.o.,  

IČ: 49607812 

se sídlem: Svésedlická 740,  

783 53 Velká Bystřice 

zast. Ing. Zdeňkem Kolmanem, 

jednatelem společnosti 

(dále také jako „Převodce č. 37“ nebo 

„převodce“), 

1.38 Orel jednota Velká Bystřice,  

IČ: 70259381 

se sídlem: 8. května 429,  

783 53 Velká Bystřice 

zast. .........................,, 

starostou jednoty 

(dále také jako „Převodce č. 38“ nebo 

„převodce“), 

1.39 Národopisný soubor Haná Velká 

Bystřice,  

IČ: 63729458 

se sídlem: Letná 572,  

783 53 Velká Bystřice 

zast. .........................,,  

vedoucím sboru 

(dále také jako „Převodce č. 39“ nebo 

„převodce“), 

1.40 SK Hvězda Město Libavá 
se sídlem: 9. května 210,  

78501 Město Libavá 

zast. ........................., předsedou klubu 

(dále také jako „Převodce č. 40“ nebo 

„převodce“), 

 

 

 

 

 

 



4 

 

1.41 Sdružení obcí mikroregionu 

Bystřička 

IČ: 70947040 

se sídlem: Zámecké náměstí 79, 

78353 Velká Bystřice,  

zast. Ing. Markem Pazderou, předsedou 

  

(dále také jako „Nabyvatel“). 

 

 

 

 

 

2. Vymezení pojmů 

2.1 Není-li výslovně uvedeno jinak, níže uvedené pojmy jsou dále používány v následujícím 

významu: 

 

2.1.1. „Bystřička, o.p.s.“ – právnická osoba – obecně prospěšná společnost s názvem 

Bystřička, o.p.s. se sídlem Zámecké náměstí č.p. 79, 78353 Velká Bystřice, IČ: 26882035, 

založená ve smyslu zákona č. 248/1995 Sb., o obecně prospěšných společnostech, ve znění 

pozdějších předpisů, zakladatelskou smlouvou ze dne 19.12.2005, ve znění změny 

zakladatelské smlouvy ve formě jejího nového úplného znění ze dne 29. 6. 2011 a statutu ze 

dne 30. 6. 2011, která vznikla ke dni 20.2.2006 zápisem do rejstříku obecně prospěšných 

společností vedeném Krajským soudem v Ostravě sp. zn. 0 215. 

 

2.1.2. „Zakladatelská smlouva společnosti Bystřička, o.p.s.“ - zakladatelská smlouva ze dne 

19.12.2005, uzavřená jednotlivými zakladateli, o založení společnosti Bystřička, o.p.s., ve 

znění změny zakladatelské smlouvy ve formě jejího nového úplného znění ze dne 29. 6. 2011 a 

statutu ze dne 30. 6. 2011. 

2.1.3. „Práva a povinnosti zakladatele společnosti Bystřička, o.p.s.“ – veškerá práva a 

povinnosti, které náleží zakladateli společnosti Bystřička, o.p.s. podle Zakladatelské smlouvy 

společnosti Bystřičky, o.p.s. a obecně závazných právních předpisů, zejména zákona č. 

248/1995 Sb., o obecně prospěšných společnostech. 

3. Úvodní ustanovení 

3.1 Každý z převodců je zakladatelem společnosti Bystřička, o.p.s. 

3.2 Nabyvatel je právnickou osobou, svazkem obcí vzniklým podle zákona č. 128/2000 Sb., o 

obcích, ve znění pozdějších předpisů. 

4. Předmět Smlouvy  

4.1 Převodce č. 1 a Nabyvatel se dohodli, že Převodce č. 1 touto Smlouvou bezúplatně převádí 

na Nabyvatele Práva a povinnosti zakladatele společnosti Bystřička, o.p.s. a Nabyvatel 

Práva a povinnosti zakladatele společnosti Bystřička, o.p.s. od Převodce č. 1 přijímá. 

Nabyvatel se na základě této Smlouvy stává namísto Převodce č. 1 zakladatelem společnosti 

Bystřička, o.p.s.  

4.2 Převodce č. 2 a Nabyvatel se dohodli, že Převodce č. 2 touto Smlouvou bezúplatně převádí 

na Nabyvatele Práva a povinnosti zakladatele společnosti Bystřička, o.p.s. a Nabyvatel 

Práva a povinnosti zakladatele společnosti Bystřička, o.p.s. od Převodce č. 2 přijímá. 



5 

 

Nabyvatel se na základě této Smlouvy stává namísto Převodce č. 2 zakladatelem společnosti 

Bystřička, o.p.s.  

4.3 Převodce č. 3 a Nabyvatel se dohodli, že Převodce č. 3 touto Smlouvou bezúplatně převádí 

na Nabyvatele Práva a povinnosti zakladatele společnosti Bystřička, o.p.s. a Nabyvatel 

Práva a povinnosti zakladatele společnosti Bystřička, o.p.s. od Převodce č. 3 přijímá. 

Nabyvatel se na základě této Smlouvy stává namísto Převodce č. 3 zakladatelem společnosti 

Bystřička, o.p.s.  

4.4 Převodce č. 4 a Nabyvatel se dohodli, že Převodce č. 4 touto Smlouvou bezúplatně převádí 

na Nabyvatele Práva a povinnosti zakladatele společnosti Bystřička, o.p.s. a Nabyvatel 

Práva a povinnosti zakladatele společnosti Bystřičky, o.p.s. od Převodce č. 4 přijímá. 

Nabyvatel se na základě této Smlouvy stává namísto Převodce č. 4 zakladatelem společnosti 

Bystřičky, o.p.s.  

4.5 Převodce č. 5 a Nabyvatel se dohodli, že Převodce č. 5 touto Smlouvou bezúplatně převádí 

na Nabyvatele Práva a povinnosti zakladatele společnosti Bystřička, o.p.s. a Nabyvatel 

Práva a povinnosti zakladatele společnosti Bystřička, o.p.s. od Převodce č. 5 přijímá. 

Nabyvatel se na základě této Smlouvy stává namísto Převodce č. 5 zakladatelem společnosti 

Bystřička, o.p.s.  

4.6 Převodce č. 6 a Nabyvatel se dohodli, že Převodce č. 6 touto Smlouvou bezúplatně převádí 

na Nabyvatele Práva a povinnosti zakladatele společnosti Bystřička, o.p.s. a Nabyvatel 

Práva a povinnosti zakladatele společnosti Bystřička, o.p.s. od Převodce č. 6 přijímá. 

Nabyvatel se na základě této Smlouvy stává namísto Převodce č. 6 zakladatelem společnosti 

Bystřička, o.p.s.  

4.7 Převodce č. 7 a Nabyvatel se dohodli, že Převodce č. 7 touto Smlouvou bezúplatně převádí 

na Nabyvatele Práva a povinnosti zakladatele společnosti Bystřička, o.p.s. a Nabyvatel 

Práva a povinnosti zakladatele společnosti Bystřička, o.p.s. od Převodce č. 7 přijímá. 

Nabyvatel se na základě této Smlouvy stává namísto Převodce č. 7 zakladatelem společnosti 

Bystřička, o.p.s.  

4.8 Převodce č. 8 a Nabyvatel se dohodli, že Převodce č. 8 touto Smlouvou bezúplatně převádí 

na Nabyvatele Práva a povinnosti zakladatele společnosti Bystřička, o.p.s. a Nabyvatel 

Práva a povinnosti zakladatele společnosti Bystřička, o.p.s. od Převodce č. 8 přijímá. 

Nabyvatel se na základě této Smlouvy stává namísto Převodce č. 8 zakladatelem společnosti 

Bystřička, o.p.s.  

4.9 Převodce č. 9 a Nabyvatel se dohodli, že Převodce č. 9 touto Smlouvou bezúplatně převádí 

na Nabyvatele Práva a povinnosti zakladatele společnosti Bystřička, o.p.s. a Nabyvatel 

Práva a povinnosti zakladatele společnosti Bystřička, o.p.s. od Převodce č. 9 přijímá. 

Nabyvatel se na základě této Smlouvy stává namísto Převodce č. 9 zakladatelem společnosti 

Bystřička, o.p.s.  

4.10 Převodce č. 10 a Nabyvatel se dohodli, že Převodce č. 10 touto Smlouvou bezúplatně převádí 

na Nabyvatele Práva a povinnosti zakladatele společnosti Bystřička, o.p.s. a Nabyvatel 

Práva a povinnosti zakladatele společnosti Bystřička, o.p.s. od Převodce č. 10 přijímá. 



6 

 

Nabyvatel se na základě této Smlouvy stává namísto Převodce č. 10 zakladatelem společnosti 

Bystřička, o.p.s.  

4.11 Převodce č. 11 a Nabyvatel se dohodli, že Převodce č. 11 touto Smlouvou bezúplatně převádí 

na Nabyvatele Práva a povinnosti zakladatele společnosti Bystřička, o.p.s. a Nabyvatel 

Práva a povinnosti zakladatele společnosti Bystřička, o.p.s. od Převodce č. 11 přijímá. 

Nabyvatel se na základě této Smlouvy stává namísto Převodce č. 11 zakladatelem společnosti 

Bystřička, o.p.s.  

4.12 Převodce č. 12 a Nabyvatel se dohodli, že Převodce č. 12 touto Smlouvou bezúplatně převádí 

na Nabyvatele Práva a povinnosti zakladatele společnosti Bystřička, o.p.s. a Nabyvatel 

Práva a povinnosti zakladatele společnosti Bystřička, o.p.s. od Převodce č. 12 přijímá. 

Nabyvatel se na základě této Smlouvy stává namísto Převodce č. 12 zakladatelem společnosti 

Bystřička, o.p.s.  

4.13 Převodce č. 13 a Nabyvatel se dohodli, že Převodce č. 13 touto Smlouvou bezúplatně převádí 

na Nabyvatele Práva a povinnosti zakladatele společnosti Bystřička, o.p.s. a Nabyvatel 

Práva a povinnosti zakladatele společnosti Bystřička, o.p.s. od Převodce č. 13 přijímá. 

Nabyvatel se na základě této Smlouvy stává namísto Převodce č. 13 zakladatelem společnosti 

Bystřička, o.p.s.  

4.14 Převodce č. 14 a Nabyvatel se dohodli, že Převodce č. 14 touto Smlouvou bezúplatně převádí 

na Nabyvatele Práva a povinnosti zakladatele společnosti Bystřička, o.p.s. a Nabyvatel 

Práva a povinnosti zakladatele společnosti Bystřička, o.p.s. od Převodce č. 14 přijímá. 

Nabyvatel se na základě této Smlouvy stává namísto Převodce č. 14 zakladatelem společnosti 

Bystřička, o.p.s.  

4.15 Převodce č. 15 a Nabyvatel se dohodli, že Převodce č. 15 touto Smlouvou bezúplatně převádí 

na Nabyvatele Práva a povinnosti zakladatele společnosti Bystřička, o.p.s. a Nabyvatel 

Práva a povinnosti zakladatele společnosti Bystřička, o.p.s. od Převodce č. 15 přijímá. 

Nabyvatel se na základě této Smlouvy stává namísto Převodce č. 15 zakladatelem společnosti 

Bystřička, o.p.s.  

4.16 Převodce č. 16 a Nabyvatel se dohodli, že Převodce č. 16 touto Smlouvou bezúplatně převádí 

na Nabyvatele Práva a povinnosti zakladatele společnosti Bystřička, o.p.s. a Nabyvatel 

Práva a povinnosti zakladatele společnosti Bystřička, o.p.s. od Převodce č. 16 přijímá. 

Nabyvatel se na základě této Smlouvy stává namísto Převodce č. 16 zakladatelem společnosti 

Bystřička, o.p.s.  

4.17 Převodce č. 17 a Nabyvatel se dohodli, že Převodce č. 17 touto Smlouvou bezúplatně převádí 

na Nabyvatele Práva a povinnosti zakladatele společnosti Bystřička, o.p.s. a Nabyvatel 

Práva a povinnosti zakladatele společnosti Bystřička, o.p.s. od Převodce č. 17 přijímá. 

Nabyvatel se na základě této Smlouvy stává namísto Převodce č. 17 zakladatelem společnosti 

Bystřička, o.p.s.  

4.18 Převodce č. 18 a Nabyvatel se dohodli, že Převodce č. 18 touto Smlouvou bezúplatně převádí 

na Nabyvatele Práva a povinnosti zakladatele společnosti Bystřička, o.p.s. a Nabyvatel 

Práva a povinnosti zakladatele společnosti Bystřička, o.p.s. od Převodce č. 18 přijímá. 



7 

 

Nabyvatel se na základě této Smlouvy stává namísto Převodce č. 18 zakladatelem společnosti 

Bystřička, o.p.s.  

4.19 Převodce č. 19 a Nabyvatel se dohodli, že Převodce č. 19 touto Smlouvou bezúplatně převádí 

na Nabyvatele Práva a povinnosti zakladatele společnosti Bystřička, o.p.s. a Nabyvatel 

Práva a povinnosti zakladatele společnosti Bystřička, o.p.s. od Převodce č. 19 přijímá. 

Nabyvatel se na základě této Smlouvy stává namísto Převodce č. 19 zakladatelem společnosti 

Bystřička, o.p.s.  

4.20 Převodce č. 20 a Nabyvatel se dohodli, že Převodce č. 20 touto Smlouvou bezúplatně převádí 

na Nabyvatele Práva a povinnosti zakladatele společnosti Bystřička, o.p.s. a Nabyvatel 

Práva a povinnosti zakladatele společnosti Bystřička, o.p.s. od Převodce č. 20 přijímá. 

Nabyvatel se na základě této Smlouvy stává namísto Převodce č. 20 zakladatelem společnosti 

Bystřička, o.p.s.  

4.21 Převodce č. 21 a Nabyvatel se dohodli, že Převodce č. 21 touto Smlouvou bezúplatně převádí 

na Nabyvatele Práva a povinnosti zakladatele společnosti Bystřička, o.p.s. a Nabyvatel 

Práva a povinnosti zakladatele společnosti Bystřička, o.p.s. od Převodce č. 21 přijímá. 

Nabyvatel se na základě této Smlouvy stává namísto Převodce č. 21 zakladatelem společnosti 

Bystřička, o.p.s.  

4.22 Převodce č. 22 a Nabyvatel se dohodli, že Převodce č. 22 touto Smlouvou bezúplatně převádí 

na Nabyvatele Práva a povinnosti zakladatele společnosti Bystřička, o.p.s. a Nabyvatel 

Práva a povinnosti zakladatele společnosti Bystřička, o.p.s. od Převodce č. 22 přijímá. 

Nabyvatel se na základě této Smlouvy stává namísto Převodce č. 22 zakladatelem společnosti 

Bystřička, o.p.s.  

4.23 Převodce č. 23 Nabyvatel se dohodli, že Převodce č. 23 touto Smlouvou bezúplatně převádí 

na Nabyvatele Práva a povinnosti zakladatele společnosti Bystřička, o.p.s. a Nabyvatel 

Práva a povinnosti zakladatele společnosti Bystřička, o.p.s. od Převodce č. 23 přijímá. 

Nabyvatel se na základě této Smlouvy stává namísto Převodce č. 23 zakladatelem společnosti 

Bystřička, o.p.s.  

4.24 Převodce č. 24 a Nabyvatel se dohodli, že Převodce č. 24 touto Smlouvou bezúplatně převádí 

na Nabyvatele Práva a povinnosti zakladatele společnosti Bystřička, o.p.s. a Nabyvatel 

Práva a povinnosti zakladatele společnosti Bystřička, o.p.s. od Převodce č. 24 přijímá. 

Nabyvatel se na základě této Smlouvy stává namísto Převodce č. 24 zakladatelem společnosti 

Bystřička, o.p.s.  

4.25 Převodce č. 25 a Nabyvatel se dohodli, že Převodce č. 25 touto Smlouvou bezúplatně převádí 

na Nabyvatele Práva a povinnosti zakladatele společnosti Bystřička, o.p.s. a Nabyvatel 

Práva a povinnosti zakladatele společnosti Bystřička, o.p.s. od Převodce č. 25 přijímá. 

Nabyvatel se na základě této Smlouvy stává namísto Převodce č. 25 zakladatelem společnosti 

Bystřička, o.p.s.  

4.26 Převodce č. 26 a Nabyvatel se dohodli, že Převodce č. 26 touto Smlouvou bezúplatně převádí 

na Nabyvatele Práva a povinnosti zakladatele společnosti Bystřička, o.p.s. a Nabyvatel 

Práva a povinnosti zakladatele společnosti Bystřička, o.p.s. od Převodce č. 26 přijímá. 



8 

 

Nabyvatel se na základě této Smlouvy stává namísto Převodce č. 26 zakladatelem společnosti 

Bystřička, o.p.s.  

4.27 Převodce č. 27 a Nabyvatel se dohodli, že Převodce č. 27 touto Smlouvou bezúplatně převádí 

na Nabyvatele Práva a povinnosti zakladatele společnosti Bystřička, o.p.s. a Nabyvatel 

Práva a povinnosti zakladatele společnosti Bystřička, o.p.s. od Převodce č. 27 přijímá. 

Nabyvatel se na základě této Smlouvy stává namísto Převodce č. 27 zakladatelem společnosti 

Bystřička, o.p.s.  

4.28 Převodce č. 28 a Nabyvatel se dohodli, že Převodce č. 28 touto Smlouvou bezúplatně převádí 

na Nabyvatele Práva a povinnosti zakladatele společnosti Bystřička, o.p.s. a Nabyvatel 

Práva a povinnosti zakladatele společnosti Bystřička, o.p.s. od Převodce č. 28 přijímá. 

Nabyvatel se na základě této Smlouvy stává namísto Převodce č. 28 zakladatelem společnosti 

Bystřička, o.p.s.  

4.29 Převodce č. 29 a Nabyvatel se dohodli, že Převodce č. 29 touto Smlouvou bezúplatně převádí 

na Nabyvatele Práva a povinnosti zakladatele společnosti Bystřička, o.p.s. a Nabyvatel 

Práva a povinnosti zakladatele společnosti Bystřička, o.p.s. od Převodce č. 29 přijímá. 

Nabyvatel se na základě této Smlouvy stává namísto Převodce č. 29 zakladatelem společnosti 

Bystřička, o.p.s.  

4.30 Převodce č. 30 a Nabyvatel se dohodli, že Převodce č. 30 touto Smlouvou bezúplatně převádí 

na Nabyvatele Práva a povinnosti zakladatele společnosti Bystřička, o.p.s. a Nabyvatel 

Práva a povinnosti zakladatele společnosti Bystřička, o.p.s. od Převodce č. 30 přijímá. 

Nabyvatel se na základě této Smlouvy stává namísto Převodce č. 30 zakladatelem společnosti 

Bystřička, o.p.s.  

4.31 Převodce č. 31 a Nabyvatel se dohodli, že Převodce č. 31 touto Smlouvou bezúplatně převádí 

na Nabyvatele Práva a povinnosti zakladatele společnosti Bystřička, o.p.s. a Nabyvatel 

Práva a povinnosti zakladatele společnosti Bystřička, o.p.s. od Převodce č. 31 přijímá. 

Nabyvatel se na základě této Smlouvy stává namísto Převodce č. 31 zakladatelem společnosti 

Bystřička, o.p.s.  

4.32 Převodce č. 32 a Nabyvatel se dohodli, že Převodce č. 32 touto Smlouvou bezúplatně převádí 

na Nabyvatele Práva a povinnosti zakladatele společnosti Bystřička, o.p.s. a Nabyvatel 

Práva a povinnosti zakladatele společnosti Bystřička, o.p.s. od Převodce č. 32 přijímá. 

Nabyvatel se na základě této Smlouvy stává namísto Převodce č. 32 zakladatelem společnosti 

Bystřička, o.p.s.  

4.33 Převodce č. 33 a Nabyvatel se dohodli, že Převodce č. 33 touto Smlouvou bezúplatně převádí 

na Nabyvatele Práva a povinnosti zakladatele společnosti Bystřička, o.p.s. a Nabyvatel 

Práva a povinnosti zakladatele společnosti Bystřička, o.p.s. od Převodce č. 33 přijímá. 

Nabyvatel se na základě této Smlouvy stává namísto Převodce č. 33 zakladatelem společnosti 

Bystřička, o.p.s.  

4.34 Převodce č. 34 a Nabyvatel se dohodli, že Převodce č. 34 touto Smlouvou bezúplatně převádí 

na Nabyvatele Práva a povinnosti zakladatele společnosti Bystřička, o.p.s. a Nabyvatel 

Práva a povinnosti zakladatele společnosti Bystřička, o.p.s. od Převodce č. 34 přijímá. 



9 

 

Nabyvatel se na základě této Smlouvy stává namísto Převodce č. 34 zakladatelem společnosti 

Bystřička, o.p.s.  

4.35 Převodce č. 35 a Nabyvatel se dohodli, že Převodce č. 35 touto Smlouvou bezúplatně převádí 

na Nabyvatele Práva a povinnosti zakladatele společnosti Bystřička, o.p.s. a Nabyvatel 

Práva a povinnosti zakladatele společnosti Bystřička, o.p.s. od Převodce č. 35 přijímá. 

Nabyvatel se na základě této Smlouvy stává namísto Převodce č. 35 zakladatelem společnosti 

Bystřička, o.p.s.  

4.36 Převodce č. 36 a Nabyvatel se dohodli, že Převodce č. 36 touto Smlouvou bezúplatně převádí 

na Nabyvatele Práva a povinnosti zakladatele společnosti Bystřička, o.p.s. a Nabyvatel 

Práva a povinnosti zakladatele společnosti Bystřička, o.p.s. od Převodce č. 36 přijímá. 

Nabyvatel se na základě této Smlouvy stává namísto Převodce č. 36 zakladatelem společnosti 

Bystřička, o.p.s.  

4.37 Převodce č. 37 a Nabyvatel se dohodli, že Převodce č. 37 touto Smlouvou bezúplatně převádí 

na Nabyvatele Práva a povinnosti zakladatele společnosti Bystřička, o.p.s. a Nabyvatel 

Práva a povinnosti zakladatele společnosti Bystřička, o.p.s. od Převodce č. 37 přijímá. 

Nabyvatel se na základě této Smlouvy stává namísto Převodce č. 37 zakladatelem společnosti 

Bystřička, o.p.s.  

4.38 Převodce č. 38 a Nabyvatel se dohodli, že Převodce č. 38 touto Smlouvou bezúplatně převádí 

na Nabyvatele Práva a povinnosti zakladatele společnosti Bystřička, o.p.s. a Nabyvatel 

Práva a povinnosti zakladatele společnosti Bystřička, o.p.s. od Převodce č. 38 přijímá. 

Nabyvatel se na základě této Smlouvy stává namísto Převodce č. 38 zakladatelem společnosti 

Bystřička, o.p.s.  

4.39 Převodce č. 39 a Nabyvatel se dohodli, že Převodce č. 39 touto Smlouvou bezúplatně převádí 

na Nabyvatele Práva a povinnosti zakladatele společnosti Bystřička, o.p.s. a Nabyvatel 

Práva a povinnosti zakladatele společnosti Bystřička, o.p.s. od Převodce č. 39 přijímá. 

Nabyvatel se na základě této Smlouvy stává namísto Převodce č. 39 zakladatelem společnosti 

Bystřička, o.p.s.  

4.40 Převodce č. 40 a Nabyvatel se dohodli, že Převodce č. 40 touto Smlouvou bezúplatně převádí 

na Nabyvatele Práva a povinnosti zakladatele společnosti Bystřička, o.p.s. a Nabyvatel 

Práva a povinnosti zakladatele společnosti Bystřička, o.p.s. od Převodce č. 40 přijímá. 

Nabyvatel se na základě této Smlouvy stává namísto Převodce č. 40 zakladatelem společnosti 

Bystřička, o.p.s.  

5. Další ujednání 

5.1 Smluvní strany se dohodly, že změnu v osobě zakladatele společnosti Bystřička, o.p.s. oznámí 

společnosti Bystřička, o.p.s. Nabyvatel, a to do 7 dnů od uzavření této Smlouvy předložením 

(doručením) této Smlouvy. Smluvní strany – účastníci se zavazují poskytnout veškerou 

nezbytnou součinnost k provedení změny údaje v osobě zakladatele v rejstříku obecně 

prospěšných společností vedeného Krajským soudem v Ostravě, a to bez zbytečného odkladu 

po uzavření této Smlouvy.   



10 

 

6. Prohlášení 

6.1 Účastníci se zavazují, že se budou bezodkladně informovat o veškerých skutečnostech, jež by 

mohly ohrozit platnost této Smlouvy, její právní účinky a řádné a včasné splnění veškerých 

povinností jí založených. Svou povinnost ke dni uzavření smlouvy plní i následujícími 

prohlášeními. 

6.2 Účastníci prohlašují, že jim žádná skutková či právní (ať už zákonná či smluvní) překážka 

nebrání, ani je neomezuje v platném uzavření této Smlouvy, zejména v převodu Práv a 

povinností zakladatele společnosti Bystřička, o.p.s., že proti nim není vedena exekuce podle 

exekučního řádu, výkon soudního rozhodnutí podle občanského soudního řádu, správní nebo 

daňová exekuce podle správního řádu nebo daňového řádu, že proti nim není vedeno řízení o 

prohlášení konkurzu podle zákona o konkurzu a vyrovnání, ani insolvenční řízení podle 

insolvenčního zákona, a že mají dostatečný majetek k řádnému a včasnému splnění veškerých 

povinností z této smlouvy, aniž by nezákonně poškozovaly či zvýhodňovaly jiné své věřitele. 

Účastníci prohlašují, že si nejsou vědomy žádné skutečnosti, jež by mohla v budoucnu vést ke 

změně kterékoliv okolnosti uvedené v tomto bodu. 

6.3 Účastníci se zavazují, že po uzavření této Smlouvy budou jednat (ať už pasivně či aktivně) tak, 

aby nedošlo ke změně kterékoliv okolnosti uvedené v bodu 6.2 a aby nenastalo nic, co by 

mohlo ohrozit platnost této smlouvy, její právní účinky a řádné a včasné splnění veškerých 

povinností jí založených. 

7. Závěrečná ustanovení 

7.1 Tato smlouva nabývá jako celek platnosti a účinnosti, bude-li uzavřena všemi účastníky 

nejpozději do 30. 11. 2014, a to dnem, kdy k ní připojí podpis poslední z účastníků. Částečná 

platnost a účinnost Smlouvy pouze mezi některými účastníky se nepřipouští. 

Ve vztahu ke společnosti Bystřička, o.p.s. nabývá tato Smlouva účinnosti jejím předložením 

(doručením) společnosti Bystřička, o.p.s. 

7.2 Tato Smlouva byla schválena všemi obecními zastupitelstvy obcí, které jsou zakladateli 

společnosti Bystřička, o.p.s. (tj. Převodcem č. 19, Převodcem č. 20, Převodcem č. 21, 

Převodcem č. 22, Převodcem č. 23, Převodcem č. 24, Převodcem č. 25, Převodcem č. 26, 

Převodcem č. 27, Převodcem č. 28, Převodcem č. 29); obecní zastupitelstva obcí, které jsou 

zakladateli společnosti Bystřička, o.p.s. (tj. Převodce č. 19, Převodce č. 20, Převodce č. 21, 

Převodce č. 22, Převodcem č. 23, Převodce č. 24, Převodce č. 25, Převodce č. 26, Převodce č. 

27, Převodce č. 28, Převodce č. 29) rozhodli o bezplatném převodu Práv a povinností 

zakladatele společnosti Bystřička, o.p.s. na Nabyvatele. 

7.3 Ostatní práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy se řídí obecně závaznými právními 

předpisy, zejména ustanoveními zákona č. 248/1995 Sb., o obecně prospěšných společnostech 

a občanským zákoníkem.  

7.4 Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemně, formou číslovaných dodatků 

odsouhlasených oběma smluvními stranami. 

7.5 Tato Smlouva byla sepsána a podepsána v 5 totožných originálních vyhotoveních. 

 

Rozdělovník: 

3x Nabyvatel, 1x Bystřička, o.p.s., 1x Krajský soud v Ostravě (rejstřík obecně prospěšných 

společností) – s úředně ověřenými podpisy.  

 

 



11 

 

 

 

7.6 Smluvní strany prohlašují, že tuto Smlouvu uzavřely vážně, s vědomím jejích právních 

následků, podle své pravé a svobodné vůle, aniž by jednaly z donucení nebo v tísni, Smlouvu si 

pečlivě přečetly, jejímu obsahu rozumí a bez výhrad s ním souhlasí. Na důkaz toho připojují 

své podpisy. 

  

V ............................. dne ............... 

 

 

 

 

  

  

 

............................................................................ 

Ing. Marek Pazdera, 

r. č. 710524/5334 

trvale bytem: ul. 8. května 396,  

783 53 Velká Bystřice 

 

 

 

 

............................................................................ 

JUDr. Jiří Procházka,  

r. č. 500627/126 

trvale bytem: ul. Loučná 207,  

783 53 Velká Bystřice 

 

 

 

 

 

............................................................................ 

RNDr. Ing. Zbyněk Voráč, 

r. č. 470411/409 

trvale bytem: ul. Jana Pospíšila 430, 

783 53 Velká Bystřice 

 

 

 

 

 

 

............................................................................ 

Čestmír Rochovanský,  

r. č. 571107/1410 

trvale bytem: 783 51 Přáslavice 70 

 

 

 

 

............................................................................ 

Ludvík Chodil,  

r. č. 650724/1323 

trvale bytem: 783 54 Přáslavice 24 

 

 

 

 

 

 

............................................................................ 

Mgr. Ivo Slavotínek,  

r. č. 760131/4017 

trvale bytem: Zámecké náměstí 12,  

783 53 Velká Bystřice 

 

 

 

 

 

............................................................................ 

Mgr. Zdeněk Lakomý,  

r. č. 630107/1458 

trvale bytem: ul. Loučná 134, 783 53 

Velká Bystřice 

 

 

 

 

 

 

 

 



12 

 

 

............................................................................ 

Miloš Petr, 

 r. č. 611203/0782 

trvale bytem: Bří. Mikolášků 765,  

783 53 Velká Bystřice 

 

 

 

............................................................................ 

Miroslav Kunst,  

r. č. 560522/0533 

trvale bytem: ul. Kubelkova 59/7,  

772 00 Olomouc 

 

 

 

 

 

............................................................................ 

Ing. Josef Langer,  

r. č. 531018/235 

trvale bytem: Na Letné 572,  

783 53 Velká Bystřice 

 

 

 

 

 

............................................................................ 

Ing. Jan Ulrich,  

r. č. 400416/467 

trvale bytem: Jeseniova 2/10,  

779 00 Bystrovany 

 

 

 

 

 

............................................................................ 

Martin Smětal,  

r. č. 661111/1287 

trvale bytem: Bundovcova 15,  

779 00 Bystrovany 

 

 

 

 

............................................................................ 

Ivoš Filípek, 

 r. č. 490504/098 

trvale bytem: Gagarinova 442,  

783 65 Hlubočky - Mariánské Údolí 

 

 

 

 

 

 

 

............................................................................ 

RNDr. Miroslav Dosoudil,  

r. č. 550417/2080 

trvale bytem: Gagarinova 447,  

783 65 Hlubočky - Mariánské Údolí 

 

 

 

............................................................................ 

Mgr. Karel Šiška,  

r. č. 710304/5389 

trvale bytem: 783 65 Hlubočky - 

Mariánské Údolí 72 

 

 

 

 

 

............................................................................ 

Mgr. Vlastimila Drdlová,  

r. č. 595611/1755 

trvale bytem: Nad Skálou 846,  

783 53 Velká Bystřice 

 

 

 

 

 

............................................................................ 

Monika Čepová,  

r. č. 865121/5826 

trvale bytem: 783 54 Přáslavice 219 

 

 

 

 

 

 

............................................................................ 

Antonín Malíček,  

r. č. 700118/5356 

trvale bytem: 783 56 Doloplazy 342 

 

 

 

 

 

 

 

 



13 

 

 

 

............................................................................ 

za město Velká Bystřice, IČ: 00299651 

se sídlem: Zámecké nám. 79, 783 53 

Velká Bystřice 

Ing. Marek Pazdera, starosta 

 

 

 

 

 

............................................................................ 

za obec Přáslavice, IČ: 00576255 

se sídlem: 783 54 Přáslavice 23 

Ing. Čestmír Rochovanský, starosta 

 

 

 

 

............................................................................ 

za obec Mrsklesy, IČ: 64990940 

se sídlem: 783 65 Mrsklesy 49 

Marie Liberdová, starostka 

 

 

 

 

 

............................................................................ 

za obec Tršice, IČ: 00299588 

se sídlem: 783 57 Tršice 50 

Leona Stejskalová, starostka 

 

 

 

 

 

............................................................................ 

za obec Svésedlice, IČ: 00576271 

se sídlem: 783 54 Svésedlice 58 

František Venclík, starosta 

 

 

 

 

 

............................................................................ 

za obec Doloplazy, IČ: 00534927 

se sídlem: 783 56 Doloplazy 82 

Bc. Josef Zdařil, starosta 

 

 

 

 

 

............................................................................ 

za městys Velký Újezd, IČ: 00299677 

se sídlem: 783 55 Velký Újezd 15 

Lubomír Bršlica, starosta 

 

 

 

 

 

............................................................................ 

za obec Bystrovany, IČ: 48770078 

se sídlem: Šrámkova 9,  

772 00 Bystrovany 

Ing. Hana Vagnerová, starostka 

 

 

 

............................................................................ 

za obec Bukovany, IČ: 00576263 

se sídlem: 772 00 Bukovany 57 

Ing. Ivana Vančurová, starostka 

 

 

 

 

 

............................................................................ 

za obec Daskabát, IČ: 00635359 

se sídlem: 772 00 Daskabát 35 

Antonín Venclík, starosta 

 

 

 

 

 

............................................................................ 

za obec Hlubočky, IČ: 00298891 

se sídlem: Olomoucká 17,  

783 61 Hlubočky 

PhDr. Ivo Černík, starosta 

 

 

 

 

............................................................................ 

za INVESTOL s.r.o., IČ: 25848054 

se sídlem: 772 00 Bukovany 4 

........................, jednatel společnosti 

 

 

 

 

 

 



14 

 

 

............................................................................ 

za ZENDULKA s.r.o., IČ: 26836581 

se sídlem: 772 00 Bukovany 100 

........................, jednatel společnosti 

 

 

 

 

 

............................................................................ 

za Římskokatolická farnost,  

IČ: 48770175 

se sídlem: 783 57 Tršice 45 

........................, farář - administrátor 

 

 

 

............................................................................ 

za INCITAT-občanské sdružení 

chovatelů, jezdců, milovníků koní a 

sympatizujících, IČ: 26626390 

se sídlem: 75125 Lazníky 135 

........................ 

 

 

 

 

............................................................................ 

za Hanácký národopisný soubor 

Olešnica Doloplazy, o.s., IČ: 28554043 

se sídlem: 783 56 Doloplazy 9 

........................, vedoucí souboru 

 

 

 

 

 

............................................................................ 

za Sbor dobrovolných hasičů 

Doloplazy, IČ: 48807494 

se sídlem: 783 56 Doloplazy 70 

........................, starosta sboru 

 

 

 

 

 

............................................................................ 

za INZET PLUS Tršice, s.r.o.,  

IČ: 25852582 

se sídlem: 783 57 Tršice 53 

........................,  

insolvenční správce 

 

 

 

 

 

 

 

............................................................................

za Agrospol Velká Bystřice s.r.o.,  

IČ: 49607812 

se sídlem: Svésedlická 740,  

783 53 Velká Bystřice 

Ing. Zdeněk Kolman, jednatel 

společnosti 

 

 

 

 

............................................................................ 

za Orel jednota Velká Bystřice,  

IČ: 70259381 

se sídlem: 8. května 429,  

783 53 Velká Bystřice 

........................, starosta jednoty 

 

 

 

 

............................................................................ 

za Národopisný soubor Haná Velká 

Bystřice, IČ: 63729458 

se sídlem: Letná 572,  

783 53 Velká Bystřice 

........................, vedoucí sboru 

 

 

 

 

............................................................................ 

za SK Hvězda Město Libavá 

se sídlem: 9. května 210,  

78501 Město Libavá 

........................, předseda klubu 

 

 

 

 

............................................................................ 

za Sdružení obcí mikroregionu 

Bystřička IČ: 70947040 

se sídlem: Zámecké náměstí 79, 

78353 Velká Bystřice, 

Ing. Marek Pazdera, předseda 

 

 



15 

 

 

 

 

 

 

Tato Smlouva byla předložena (doručena) společnosti Bystřička, o.p.s. dne ............. 

 

 

 

............................................................................ 

za Bystřička, o.p.s. 

sídlo: Zámecké náměstí č.p. 79, 78353 Velká 

Bystřice, 

IČ: 26882035 

Ing. Jan Ulrich, ředitel 



16 

 

 


